
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Ar-Ge Faaliyetleri (2024-2025) 

 

•         Eğitim programı kapsamında ölçme değerlendirme faaliyetlerinin iyileştirilmesi ve 
güncellenmesi 

o    Eğitim programı kapsamında ölçme değerlendirme faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik 

eğiticilerin eğitimi faaliyeti gerçekleştirildi. 
Eğiticilerin Eğitimi Faaliyeti 

•         Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı ile ilgili tanıtımların yapılması 
o    Üniversite Uluslararası İlişkiler Ofisi, ERASMUS+, Mevlana Değişim Programı 

Koordinatörlüğü ile koordineli çalışmalar başlatılmıştır. Uluslararası öğrenciler için 
üniversite tarafından belirlenen politikalar doğrultusunda her bir faaliyet için temsilciler 
seçilmiş buna ilişkin bilgiler web sayfasında paydaşların bilgisine sunulmuştur. 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Koordinatörlükler Sayfası 

•         Ar-Ge faaliyetlerinde paydaşların katılımını etkinleştirmek 
o    Dış paydaş görüşmeleri kapsamında 12 Aralık 2024 tarihinde Siirt İl Tarım ve 

Orman Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler neticesinde Gıda İşleme Bölümü ders 
müfredatının yeniden değerlendirilmesi yönünden görüş birliğine varıldı. Değerlendirme 
sonrasında Gıda İşleme Bölümü seçmeli ders havuzuna "İlk yardım", "Etkili Sunum ve 
Raporlama Teknikleri", "Halkla İlişkiler ve İletişim", "Protokol Bilgisi" derslerinin eklenmesi 
için müdürlük makamıyla paylaşılmasına karar verildi. Bu yönde Bölüm Kurul Kararı ve 
Meslek Yüksekokulu Kurul Kararı alındıktan sonra Üniversitemiz senatosuna sunulması 
planlandı. 
Siirt İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Ziyareti 

o    Dış paydaş görüşmeleri kapsamında 13 Aralık 2024 tarihinde Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş. Siirt 

İl Müdürlüğüne atanan Ali İhsan AYDIN Bey ziyaret edilerek, Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğümüze bağlı Elektrik ve Enerji Bölümü öğrencilerinin mesleki 
yönden gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla teknik gezi imkanlarının sunulması, stajyer 
sayılarının artırılması ve elektrik dağıtım sektörü ile ilgili deneyimlerin şirket personelleri 
tarafından öğrencilerimize aktarılmasına yönelik söyleşi programlarının düzenlenmesi ile 
ilgili konular görüşülmüştür. 
Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş. Siirt İl Müdürlüğü Ziyareti 

 

https://www.siirt.edu.tr/duyuru/egiticilerin-egitimi/731763097.html
https://tbmyo.siirt.edu.tr/
https://tbmyo.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/teknik-bilimler-meslek-yuksekokulu-dis-paydas-toplantisi/815713989.html
https://tbmyo.siirt.edu.tr/haber-etkinlik/dis-paydas-gorusmeleri-kapsaminda-dicle-elektrik-dagitim-as-siirt-il-mudurlugune-ziyaret-gerceklestirilmistir/152990814.html

